Bu iddia üzerine hakkında soruşturma açılmış,

yapılan tahkikat sonucunda vefat eden kızın bir sene önceden başka bir hastalık yüzünden ve

bakire olarak vefat ettiği, çocuğun annesi ile aynı kabileden olan doktorun ve annesinin

ifadesinden anlaşılmıştır
5
. Hukuk mezunu olan Mehmet Sadettin Efendi H.1327 (M.1909-

1910) tarihinde Beyoğlu polis komiserliğine nakledilmiştir. H.1328 (M.1910-11)‟de 1.500

kuruş maaşla İstanbul polis merkezi memuriyetine, ardından İşkodra ve Ankara polis

müdüriyetine nakledildikten sonra görev yaptığı esnada memuriyeti ile ilgili uygun olmayan